CÃMARA.MUNICIPAL DE CAMmo LARGO
ESTADO DO PARANÁIII “lll

'?

IL,"..-

5
l

_

:

Iii.

É
'

7

II.-Ill.

—|

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipalde Campo Largo.

Requerimento 2023 APROVADO

6509“

Sala das Sessões “23 [ 101.23

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDENCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar a
instalação de lâmpadas de Led em toda extensão da rua Santa Inês, Conjunto
Águas Claras.

Substituir lâmpadas incandescentes e fluorescentes por LED é vantajoso.
Além disso, as lâmpadas de LED proporcionam uma iluminação de alta qualidade e
mais uniforme. Essa luz brilhante e clara cria ambientes mais seguros e
acolhedores.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
P.Deferimento.

CampoWÍ—put
)

“Alexandre Guimarães

/-' Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO - PARANÁ lj ??ÁjlzªFONE/FAX: (41) 3392-1717
E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br A7/ ' ij

Home page: www.campolargo.pr.leg.br